
41 HINDSGAUL  Jacob 101 BUDDING Martijn 21 BENFATTO Marco

21 11 41

Vainqueur Vainqueur
172 STEDMAN Maximilian DHB 182 GERTS Floris TIS

Porteur Porteur
172 STEDMAN Maximilian DHB 182 GERTS Floris TIS

Vainqueur Vainqueur
41 155

Porteur Porteur
0 0

Vainqueur
41 HINDSGAUL  Jacob

Vainqueur
0

DHB TIS

HINDSGAUL  Jacob BACON Romain

Classement Equipe

TEAM COLOQUICK

Etape 1.2 Vandoeuvre les Nancy > Blenod Lés Pont A Moussons

HINDSGAUL  JacobBOUTS JordyBENFATTO Marco

Classement Espoir Meilleur Français

TCQ NOG

Classement Combativité

TCQ

Classement Mont Classement Sprint

ANS EFC TCQ

General
1  VAINQUEUR 

2  SECOND  
3  TROISIEME  

TCQ BRT ANS

1  VAINQUEUR 
2  SECOND  

3  TROISIEME  

Tour de la Mirabelle

TABLEAU D'HONNEUR

vendredi 31 mai 2019 ME2.2

Etape



Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1.2
Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson

97,1 km 44,120 kmh
BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

TDLM

101 BRT 2 12 31 BUDDING Martijn
41 TCQ 02 HINDSGAUL  MADSEN J à
21 ANS 03 BENFATTO Marco à
43 TCQ 04 CHRISTIANSEN Steffen à

164 IAM 05 PELLAUD Simon à
11 EFC 06 BOUTS Jordy à

105 BRT 07 LEWIS Adam à
72 BIC 08 COLOMBO Raul à

172 DHB 09 STEDMAN Maximilian à
155 NOG 010 BACON Romain à
121 AKT 011 IMHOF Claudio à

23 ANS 512 BUSATO Matteo à
83 CR4 1 113 LOUVET Louis à
81 CR4 1 114 COMBES Simon à

173 DHB 1 1015 PAGE Charles à
62 CHC 1 1016 GRAS Rémy à

156 NOG 1 1017 TRONET Steven à
61 CHC 1 1018 SAUVAGE Paul à

102 BRT 1 1019 DESALE Nahom à
182 TIS 1 1020 GERTS Floris à
136 AVC 1 1021 COUANON Jonathan à

12 EFC 1 1022 LEYMAN Celestin à
163 IAM 1 1023 PAGE Dylan à

51 DIJ 1 1024 BRAVARD Antoine à
103 BRT 1 1025 HAVIK Piotr à

31 COG 1 1326 DELETANG Alexandre à
174 DHB 1 1327 RICHARDSON Alexandar à
123 AKT 1 1328 JENELTEN Jeremias à

25 ANS 1 1329 SPREAFICO Matteo à
106 BRT 1 1330 MENGOULAS Alex à

15 EFC 1 1331 VAN GRIEKEN Jarne à
166 IAM 1 1332 SCHÄPPI Martin à

42 TCQ 1 1333 HULGAARD Morten à
153 NOG 1 1334 PFRIMMER Arnaud à
112 CCE 1 1335 BENNETT Stéfan à
192 THU 1 1336 GASIOROWSKI Mariusz à
132 AVC 1 1337 CASTELLARNAU Florent à
104 BRT 1 1338 HOEYBERGHS Daan à

33 COG 1 1339 MENUT David à
22 ANS 1 1340 BISOLTI Alessandro à

5 MAC 1 1341 GRIMARD Antoine à
176 DHB 1 1342 MCCARTHY Robert-Jon à
134 AVC 1 1343 GROLLEAU Quentin à
171 DHB 1 1344 PEARSON Daniel à

64 CHC 1 1345 ESTEVES Paul victor à
45 TCQ 1 1346 PRICE-PEJTERSEN Joh à
44 TCQ 1 1347 ERIKSEN Stein-Erik à
36 COG 1 1348 LALBA Clement à

125 AKT 1 1349 PAROZ Justin à
75 BIC 1 1350 RAVANELLI Simone à

181 TIS 1 1351 STOCKMAN Michiel à
1 MAC 1 1352 BRAZ AFONSO Clément à

122 AKT 1 1353 VOISARD Yannis à
124 AKT 1 1354 GÜLLER Timo à

91 NAN 1 1355 BOTEREL Stéphen à
115 CCE 1 1356 MEREDITH Charlie à

92 NAN 1 1357 MAERTENS Clément à
175 DHB 1 1358 CHRISTENSEN Ryan à
165 IAM 1 1359 RAPPO Anthony à
116 CCE 1 1360 DEVAUX Thomas à
152 NOG 1 1361 HAVOT Sébastien à
131 AVC 1 1362 CAMPISTROUS Romain à
151 NOG 1 1363 MC DUNPHY Conn à

93 NAN 1 1364 MC KAY James à
194 THU 1 1365 KACZMAREK Jakub à

85 CR4 1 1366 PAUCHARD Eliot à
63 CHC 1 1367 LAUBAL Lucas à

185 TIS 1 1368 DE ROOZE Niels à
111 CCE 1 1369 AUBERT Rémi à

13 EFC 1 1370 NAUDTS Thomas à
95 NAN 1 1371 ANDREEV Yordan à
54 DIJ 1 1372 GRAS Yan à
46 TCQ 1 1373 BLIGAARD LYHNE Danie à

191 THU 1 1374 PIASKOWY Emanuel à
186 TIS 1 1375 STOCKMAN Abram à
193 THU 1 1376 KOSTECKI Patryk à

66 CHC 1 1377 TERRASSON Pierre à
94 NAN 1 1378 ANDRE Arnaud à
55 DIJ 1 1379 RICHARDOT Eugène à
35 COG 1 1380 WHITE Calan à
84 CR4 1 1381 DEVERCHERE Valentin à
86 CR4 1 1382 RAIBAUD Jimmy à

3 MAC 1 1383 CHAUDEY Gautier à
113 CCE 1 1384 CANAL Fabien à

6 MAC 1 1385 HOPIN Dimitri à
14 EFC 1 1386 LOY Antoine à
56 DIJ 1 1387 SOUTON Julien à

195 THU 1 1388 BUDZINSKI Marcin à
133 AVC 1 1389 SYLVESTRE Yolan à

76 BIC 1 1390 TAGLIETTI Stefano à
52 DIJ 1 1391 DEGRANDCOURT Hadri à
32 COG 1 1392 DESLANDES Vadim à
82 CR4 1 1393 JAMET Alexandre à

184 TIS 1 1394 VAN BREUSSEGEM Elia à
73 BIC 1 1395 MENEGOTTO Jacopo à

114 CCE 1 1396 GARNIER Matthieu à
154 NOG 1 2797 JOLY Thomas à

65 CHC 4 1698 MOINE Quentin à
4 MAC 6 5699 DELOISON Lucas à

183 TIS 6 56100 TZORTZAKIS Polychroni à
2 MAC101 H Délai/OTLCHAPLET Aymeric

135 AVC102 H Délai/OTLMALDONADO Dylan
161 IAM103 H Délai/OTLGUEX Quentin

34 COG104 H Délai/OTLTROY Arthur
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1.2  (Suite)
TOUR DE LA MIRABELLE

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson
TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. ÉquipeBonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

TDLM

53 DIJ105 H Délai/OTLFATTIER Florian
16 EFC Ab-Ncla/DNFVANHOUCKE Herman
24 ANS Ab-Ncla/DNFPELUCCHI Matteo
71 BIC Ab-Ncla/DNFAMICI Alberto
96 NAN Ab-Ncla/DNFBEURVILLE Maximilien
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1.2

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson

Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

31/05/2019

172,2 km 44,388 kmh 44,467 kmhÉpreuve:Général:TDLM

111 EFC 3 52 46BOUTS Jordy
212 ANS 0BENFATTO Marco à

413 TCQ 0HINDSGAUL  MADSEN Ja à

724 BIC 0COLOMBO Raul à

1645 IAM 0PELLAUD Simon à

436 TCQ 0CHRISTIANSEN Steffen M à

1727 DHB 0STEDMAN Maximilian à

1018 BRT 0BUDDING Martijn à

1059 BRT 0LEWIS Adam à

12110 AKT 0IMHOF Claudio à

15511 NOG 0BACON Romain à

2312 ANS 5BUSATO Matteo à

4213 TCQ 48HULGAARD Morten à

8314 CR4 1 1LOUVET Louis à

8115 CR4 1 1COMBES Simon à

18216 TIS 1 2GERTS Floris à

4517 TCQ 1 5PRICE-PEJTERSEN Joha à

18418 TIS 1 5VAN BREUSSEGEM Elias à

6219 CHC 1 10GRAS Rémy à

16320 IAM 1 10PAGE Dylan à

1221 EFC 1 10LEYMAN Celestin à

6122 CHC 1 10SAUVAGE Paul à

13623 AVC 1 10COUANON Jonathan à

15624 NOG 1 10TRONET Steven à

5125 DIJ 1 10BRAVARD Antoine à

10326 BRT 1 10HAVIK Piotr à

10227 BRT 1 10DESALE Nahom à

17328 DHB 1 10PAGE Charles à

1529 EFC 1 13VAN GRIEKEN Jarne à

17630 DHB 1 13MCCARTHY Robert-Jon à

10431 BRT 1 13HOEYBERGHS Daan à

3332 COG 1 13MENUT David à

13233 AVC 1 13CASTELLARNAU Florent à

3134 COG 1 13DELETANG Alexandre à

12335 AKT 1 13JENELTEN Jeremias à

10636 BRT 1 13MENGOULAS Alex à

15237 NOG 1 13HAVOT Sébastien à

17138 DHB 1 13PEARSON Daniel à

15339 NOG 1 13PFRIMMER Arnaud à

2240 ANS 1 13BISOLTI Alessandro à

5441 DIJ 1 13GRAS Yan à

13442 AVC 1 13GROLLEAU Quentin à

12443 AKT 1 13GÜLLER Timo à

11244 CCE 1 13BENNETT Stéfan à

18145 TIS 1 13STOCKMAN Michiel à

16646 IAM 1 13SCHÄPPI Martin à

4447 TCQ 1 13ERIKSEN Stein-Erik à

9248 NAN 1 13MAERTENS Clément à

7549 BIC 1 13RAVANELLI Simone à

18550 TIS 1 13DE ROOZE Niels à

551 MAC 1 13GRIMARD Antoine à

5652 DIJ 1 13SOUTON Julien à

1353 EFC 1 13NAUDTS Thomas à

2554 ANS 1 13SPREAFICO Matteo à

9155 NAN 1 13BOTEREL Stéphen à

656 MAC 1 13HOPIN Dimitri à

17457 DHB 1 13RICHARDSON Alexandar à

13358 AVC 1 13SYLVESTRE Yolan à

12559 AKT 1 13PAROZ Justin à

19560 THU 1 13BUDZINSKI Marcin à

17561 DHB 1 13CHRISTENSEN Ryan à

11562 CCE 1 13MEREDITH Charlie à

19263 THU 1 13GASIOROWSKI Mariusz à

164 MAC 1 13BRAZ AFONSO Clément à

11465 CCE 1 13GARNIER Matthieu à

11666 CCE 1 13DEVAUX Thomas à

12267 AKT 1 13VOISARD Yannis à

16568 IAM 1 13RAPPO Anthony à

8669 CR4 1 13RAIBAUD Jimmy à

19470 THU 1 13KACZMAREK Jakub à

19171 THU 1 13PIASKOWY Emanuel à

18672 TIS 1 13STOCKMAN Abram à

3673 COG 1 13LALBA Clement à

15174 NOG 1 13MC DUNPHY Conn à

6675 CHC 1 13TERRASSON Pierre à

9576 NAN 1 13ANDREEV Yordan à

6477 CHC 1 13ESTEVES Paul victor à

6378 CHC 1 13LAUBAL Lucas à

13179 AVC 1 13CAMPISTROUS Romain à

9380 NAN 1 13MC KAY James à

19381 THU 1 13KOSTECKI Patryk à

8482 CR4 1 13DEVERCHERE Valentin à

8583 CR4 1 13PAUCHARD Eliot à

9484 NAN 1 13ANDRE Arnaud à

11185 CCE 1 13AUBERT Rémi à

386 MAC 1 13CHAUDEY Gautier à

11387 CCE 1 13CANAL Fabien à

1488 EFC 1 13LOY Antoine à

4689 TCQ 1 13BLIGAARD LYHNE Daniel à

5590 DIJ 1 13RICHARDOT Eugène à

7691 BIC 1 13TAGLIETTI Stefano à

8292 CR4 1 13JAMET Alexandre à

7393 BIC 1 13MENEGOTTO Jacopo à

3294 COG 1 13DESLANDES Vadim à

5295 DIJ 1 13DEGRANDCOURT Hadrien à

15496 NOG 1 27JOLY Thomas à

3597 COG 2 4WHITE Calan à

6598 CHC 4 16MOINE Quentin à

18399 TIS 6 56TZORTZAKIS Polychronis à

4100 MAC 6 56DELOISON Lucas à
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

CLASSEMENT  Points Grand Est : Etape 1.2

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson
TDLM

Brin sur Seille Points1

182 GERTS Floris TIS 41

156 TRONET Steven NOG 22

25 SPREAFICO Matteo ANS 13

Millery Points2

11 BOUTS Jordy EFC 41

43 CHRISTIANSEN Steffen Munk TCQ 22

164 PELLAUD Simon IAM 13

Arrivée Points3

101 BUDDING Martijn BRT 151

41 HINDSGAUL  MADSEN Jacob TCQ 122

21 BENFATTO Marco ANS 103

43 CHRISTIANSEN Steffen Munk TCQ 84

164 PELLAUD Simon IAM 65

11 BOUTS Jordy EFC 56

105 LEWIS Adam BRT 47

72 COLOMBO Raul BIC 38

172 STEDMAN Maximilian DHB 29

155 BACON Romain NOG 110

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL
Étape

182 GERTS Floris TIS100.094.032.23 181 NED 2 164

42 HULGAARD Morten TCQ100.150.631.71 162 DEN 1 13

11 BOUTS Jordy EFC100.136.136.29 153 BEL 1 19

101 BUDDING Martijn BRT100.079.505.46 154 NED 1 815

41 HINDSGAUL  MADSEN Jacob TCQ100.461.207.53 125 DEN 312

45 PRICE-PEJTERSEN Johan TCQ100.161.398.71 126 DEN 17

21 BENFATTO Marco ANS100.045.092.68 107 ITA 210

43 CHRISTIANSEN Steffen Munk TCQ100.093.752.34 108 DEN 610

184 VAN BREUSSEGEM Elias TIS100.086.387.41 109 BEL 18

164 PELLAUD Simon IAM100.075.188.94 710 SUI 57

176 MCCARTHY Robert-Jon DHB100.078.100.96 511 IRL 30

13 NAUDTS Thomas EFC100.164.500.69 412 BEL 1 53

105 LEWIS Adam BRT100.091.267.71 413 GBR 94

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

101 BUDDING Martijn BRT100.079.505.46 151 NED 1 1

41 HINDSGAUL  MADSEN Jacob TCQ100.461.207.53 122 DEN 2

21 BENFATTO Marco ANS100.045.092.68 103 ITA 3

43 CHRISTIANSEN Steffen Munk TCQ100.093.752.34 104 DEN 4

11 BOUTS Jordy EFC100.136.136.29 95 BEL 1 6

164 PELLAUD Simon IAM100.075.188.94 76 SUI 5

182 GERTS Floris TIS100.094.032.23 47 NED 1 20

105 LEWIS Adam BRT100.091.267.71 48 GBR 7

72 COLOMBO Raul BIC100.144.783.43 39 ITA 8

172 STEDMAN Maximilian DHB100.109.586.57 210 GBR 9

156 TRONET Steven NOG100.045.897.00 211 FRA 17

155 BACON Romain NOG100.058.752.51 112 FRA 10

25 SPREAFICO Matteo ANS100.081.982.01 113 ITA 29
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

CLASSEMENT  Points Grand Est : Etape 1.2  (Suite)

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson
TDLM

Dos ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGénCoureur Étape

163 PAGE Dylan IAM100.069.147.67 414 SUI 20

72 COLOMBO Raul BIC100.144.783.43 315 ITA 43

172 STEDMAN Maximilian DHB100.109.586.57 216 GBR 72

156 TRONET Steven NOG100.045.897.00 217 FRA 242

54 GRAS Yan DIJ100.087.055.30 218 FRA 41

151 MC DUNPHY Conn NOG100.890.170.82 219 IRL 74

155 BACON Romain NOG100.058.752.51 120 FRA 111

136 COUANON Jonathan AVC100.141.641.05 121 FRA 23

56 SOUTON Julien DIJ100.147.805.58 122 FRA 52

25 SPREAFICO Matteo ANS100.081.982.01 123 ITA 541
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

CLASSEMENT  Montagne Kriss Laure : Etape 1.2

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson
TDLM

Cote de Moivrons Points1 13 C.

172 STEDMAN Maximilian DHB 41
11 BOUTS Jordy EFC 22
23 BUSATO Matteo ANS 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL
HCÉtape

172 STEDMAN Maximilian DHB100.109.586.57 41 GBR 74

42 HULGAARD Morten TCQ100.150.631.71 42 DEN 13
11 BOUTS Jordy EFC100.136.136.29 23 BEL 12

182 GERTS Floris TIS100.094.032.23 24 NED 16
23 BUSATO Matteo ANS100.045.094.70 15 ITA 121

151 MC DUNPHY Conn NOG100.890.170.82 16 IRL 74
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 1.2

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson
TDLM

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

TEAM COLOQUICK 11 38 581 11

BEAT CYCLING CLUB 11 39 28 0 302 1

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 11 39 36 0 383 1

EFC -L&R -Vulsteke 11 40 41 1 434 1 1

CANYON DHB P /   B BLOOR HOMES 11 40 41 1 435 1 1

IAM EXCELSIOR 11 40 41 1 436 1 1

CC NOGENT SUR OISE 11 40 41 1 437 1 1

AKROS - THÖMUS 11 40 44 1 468 1

BIESSE CARRERA 11 40 44 1 469 1

CR4C ROANNE 11 41 33 2 3510 1

TARTELETTO - ISOREX 11 41 38 2 4011 1

CHARVIEUX CHAVAGNEUX IC 11 41 51 2 5312 1

AVC AIX EN PROVENCE 11 41 54 2 5613 1

SCO DIJON 11 41 54 2 5614 1

CREUSE OXYGENE GUERET 11 41 57 2 5915 1

CC ETUPES 11 41 57 2 5916

TEAM MACADAM'S COWBOYS 11 41 57 2 5917

TEAM HUROM 11 41 57 2 5918
ASPTT NANCY 11 41 57 2 5919

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

BEAT CYCLING CLUB 276 37 191 (101  105  102) 1

TEAM COLOQUICK 396 37 22 0 032 (41  43  42) 2

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 446 37 27 0 083 (21  23  25) 3

CANYON DHB P /   B BLOOR HOMES 516 38 32 1 134 (172  173  174) 9

EFC -L&R -Vulsteke 596 38 32 1 135 (11  12  15) 6

IAM EXCELSIOR 606 38 32 1 136 (164  163  166) 5

CC NOGENT SUR OISE 616 38 32 1 137 (155  156  153) 10

AKROS - THÖMUS 886 38 35 1 168 (121  123  125) 11

BIESSE CARRERA 1486 38 35 1 169 (72  75  76) 8

CR4C ROANNE 936 39 24 2 0510 (83  81  85) 13

CHARVIEUX CHAVAGNEUX IC 796 39 42 2 2311 (62  61  64) 16

AVC AIX EN PROVENCE 1016 39 45 2 2612 (136  132  134) 21

TARTELETTO - ISOREX 1396 39 45 2 2613 (182  181  185) 20

SCO DIJON 1756 39 45 2 2614 (51  54  55) 24

CREUSE OXYGENE GUERET 1136 39 48 2 2915 (31  33  36) 26

CC ETUPES 1516 39 48 2 2916 (112  115  116) 35

TEAM HUROM 1756 39 48 2 2917 (192  194  191) 36

TEAM MACADAM'S COWBOYS 1766 39 48 2 2918 (5  1  3) 41

ASPTT NANCY 1766 39 48 2 2919 (91  92  93) 55
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Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

CLASSEMENT AU TEMPS  (Espoir) : Etape 1.2
Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson

97,1 km 44,120 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

TDLM

41 TCQ 2 12 3HINDSGAUL  MADSEN J1
83 CR4 1 1LOUVET Louis à2
81 CR4 1 1COMBES Simon à3

173 DHB 1 10PAGE Charles à4
136 AVC 1 10COUANON Jonathan à5

12 EFC 1 10LEYMAN Celestin à6
123 AKT 1 13JENELTEN Jeremias à7
106 BRT 1 13MENGOULAS Alex à8

15 EFC 1 13VAN GRIEKEN Jarne à9
42 TCQ 1 13HULGAARD Morten à10

134 AVC 1 13GROLLEAU Quentin à11
45 TCQ 1 13PRICE-PEJTERSEN Joh à12
36 COG 1 13LALBA Clement à13

1 MAC 1 13BRAZ AFONSO Clément à14
122 AKT 1 13VOISARD Yannis à15
115 CCE 1 13MEREDITH Charlie à16
116 CCE 1 13DEVAUX Thomas à17
151 NOG 1 13MC DUNPHY Conn à18

93 NAN 1 13MC KAY James à19
85 CR4 1 13PAUCHARD Eliot à20
63 CHC 1 13LAUBAL Lucas à21
13 EFC 1 13NAUDTS Thomas à22
94 NAN 1 13ANDRE Arnaud à23
35 COG 1 13WHITE Calan à24

3 MAC 1 13CHAUDEY Gautier à25
6 MAC 1 13HOPIN Dimitri à26

56 DIJ 1 13SOUTON Julien à27
195 THU 1 13BUDZINSKI Marcin à28

76 BIC 1 13TAGLIETTI Stefano à29
52 DIJ 1 13DEGRANDCOURT Hadri à30
73 BIC 1 13MENEGOTTO Jacopo à31
65 CHC 4 16MOINE Quentin à32

135 AVC H Délai/OTLMALDONADO Dylan33
53 DIJ H Délai/OTLFATTIER Florian34
96 NAN Ab-Ncla/DNFBEURVILLE Maximilien
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Dos CoureurPl. Équipe Dos CoureurPl. Équipe

TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

CLASSEMENT AU TEMPS  (Français) : Etape 1.2
Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson

97,1 km 44,120 kmh

BonifTemps/Écart Temps/Écart Bonif

TDLM

155 NOG 2 12 3BACON Romain1
83 CR4 1 1LOUVET Louis à2
81 CR4 1 1COMBES Simon à3
62 CHC 1 10GRAS Rémy à4

156 NOG 1 10TRONET Steven à5
61 CHC 1 10SAUVAGE Paul à6
51 DIJ 1 10BRAVARD Antoine à7
31 COG 1 13DELETANG Alexandre à8

153 NOG 1 13PFRIMMER Arnaud à9
112 CCE 1 13BENNETT Stéfan à10
132 AVC 1 13CASTELLARNAU Florent à11

33 COG 1 13MENUT David à12
5 MAC 1 13GRIMARD Antoine à13

134 AVC 1 13GROLLEAU Quentin à14
64 CHC 1 13ESTEVES Paul victor à15
36 COG 1 13LALBA Clement à16

1 MAC 1 13BRAZ AFONSO Clément à17
91 NAN 1 13BOTEREL Stéphen à18
92 NAN 1 13MAERTENS Clément à19

116 CCE 1 13DEVAUX Thomas à20
152 NOG 1 13HAVOT Sébastien à21
131 AVC 1 13CAMPISTROUS Romain à22

85 CR4 1 13PAUCHARD Eliot à23
63 CHC 1 13LAUBAL Lucas à24

111 CCE 1 13AUBERT Rémi à25
54 DIJ 1 13GRAS Yan à26
66 CHC 1 13TERRASSON Pierre à27
94 NAN 1 13ANDRE Arnaud à28
55 DIJ 1 13RICHARDOT Eugène à29
84 CR4 1 13DEVERCHERE Valentin à30
86 CR4 1 13RAIBAUD Jimmy à31

3 MAC 1 13CHAUDEY Gautier à32
113 CCE 1 13CANAL Fabien à33

6 MAC 1 13HOPIN Dimitri à34
56 DIJ 1 13SOUTON Julien à35

133 AVC 1 13SYLVESTRE Yolan à36
52 DIJ 1 13DEGRANDCOURT Hadri à37
32 COG 1 13DESLANDES Vadim à38
82 CR4 1 13JAMET Alexandre à39

114 CCE 1 13GARNIER Matthieu à40
154 NOG 1 27JOLY Thomas à41

65 CHC 4 16MOINE Quentin à42
4 MAC 6 56DELOISON Lucas à43
2 MAC H Délai/OTLCHAPLET Aymeric44

135 AVC H Délai/OTLMALDONADO Dylan45
34 COG H Délai/OTLTROY Arthur46
53 DIJ H Délai/OTLFATTIER Florian47
96 NAN Ab-Ncla/DNFBEURVILLE Maximilien
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Espoir : Etape 1.2

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson

DosCoureurPl. Équipe DosCoureurPl. Équipe

31/05/2019

172,2 km 44,388 kmh 44,467 kmhÉpreuve:Général:TDLM

411 TCQ 3 52 46HINDSGAUL  MADSEN Ja
422 TCQ 48HULGAARD Morten à

833 CR4 1 1LOUVET Louis à

814 CR4 1 1COMBES Simon à

455 TCQ 1 5PRICE-PEJTERSEN Johaà

126 EFC 1 10LEYMAN Celestin à

1367 AVC 1 10COUANON Jonathan à

1738 DHB 1 10PAGE Charles à

159 EFC 1 13VAN GRIEKEN Jarne à

12310 AKT 1 13JENELTEN Jeremias à

10611 BRT 1 13MENGOULAS Alex à

13412 AVC 1 13GROLLEAU Quentin à

5613 DIJ 1 13SOUTON Julien à

1314 EFC 1 13NAUDTS Thomas à

615 MAC 1 13HOPIN Dimitri à

19516 THU 1 13BUDZINSKI Marcin à

11517 CCE 1 13MEREDITH Charlie à

118 MAC 1 13BRAZ AFONSO Clémentà

11619 CCE 1 13DEVAUX Thomas à

12220 AKT 1 13VOISARD Yannis à

3621 COG 1 13LALBA Clement à

15122 NOG 1 13MC DUNPHY Conn à

6323 CHC 1 13LAUBAL Lucas à

9324 NAN 1 13MC KAY James à

8525 CR4 1 13PAUCHARD Eliot à

9426 NAN 1 13ANDRE Arnaud à

327 MAC 1 13CHAUDEY Gautier à

7628 BIC 1 13TAGLIETTI Stefano à

7329 BIC 1 13MENEGOTTO Jacopo à

5230 DIJ 1 13DEGRANDCOURT Hadrienà

3531 COG 2 4WHITE Calan à

6532 CHC 4 16MOINE Quentin à
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Français : Etape 1.2

Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson

DosCoureurPl. Équipe DosCoureurPl. Équipe

31/05/2019

172,2 km 44,388 kmh 44,467 kmhÉpreuve:Général:TDLM

1551 NOG 3 52 46BACON Romain
832 CR4 1 1LOUVET Louis à

813 CR4 1 1COMBES Simon à

624 CHC 1 10GRAS Rémy à

615 CHC 1 10SAUVAGE Paul à

1566 NOG 1 10TRONET Steven à

517 DIJ 1 10BRAVARD Antoine à

338 COG 1 13MENUT David à

1329 AVC 1 13CASTELLARNAU Florentà

3110 COG 1 13DELETANG Alexandre à

15211 NOG 1 13HAVOT Sébastien à

15312 NOG 1 13PFRIMMER Arnaud à

5413 DIJ 1 13GRAS Yan à

13414 AVC 1 13GROLLEAU Quentin à

11215 CCE 1 13BENNETT Stéfan à

9216 NAN 1 13MAERTENS Clément à

517 MAC 1 13GRIMARD Antoine à

5618 DIJ 1 13SOUTON Julien à

9119 NAN 1 13BOTEREL Stéphen à

620 MAC 1 13HOPIN Dimitri à

13321 AVC 1 13SYLVESTRE Yolan à

122 MAC 1 13BRAZ AFONSO Clémentà

11423 CCE 1 13GARNIER Matthieu à

11624 CCE 1 13DEVAUX Thomas à

8625 CR4 1 13RAIBAUD Jimmy à

3626 COG 1 13LALBA Clement à

6627 CHC 1 13TERRASSON Pierre à

6428 CHC 1 13ESTEVES Paul victorà

6329 CHC 1 13LAUBAL Lucas à

13130 AVC 1 13CAMPISTROUS Romain à

8431 CR4 1 13DEVERCHERE Valentinà

8532 CR4 1 13PAUCHARD Eliot à

9433 NAN 1 13ANDRE Arnaud à

11134 CCE 1 13AUBERT Rémi à

335 MAC 1 13CHAUDEY Gautier à

11336 CCE 1 13CANAL Fabien à

5537 DIJ 1 13RICHARDOT Eugène à

8238 CR4 1 13JAMET Alexandre à

3239 COG 1 13DESLANDES Vadim à

5240 DIJ 1 13DEGRANDCOURT Hadrienà

15441 NOG 1 27JOLY Thomas à

6542 CHC 4 16MOINE Quentin à

443 MAC 6 56DELOISON Lucas à
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 01/06/2019

Ordre des voitures :  Etape 2
Epinal – Gérardmer

1 EFC EFC -L&R -Vulsteke DESAEVER KENNY +32 4 85 69 93 28

2 ANS ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMECSPEZIALETTI Alessandro+39 33 86 47 10 26

3 TCQ TEAM COLOQUICK ANDERSEN Christian+45 2 46 65 47 4

4 BIC BIESSE CARRERA MILESI Marco +39 33 93 44 12 22

5 IAM IAM EXCELSIOR GRAND Arnaud  +41 79 726 76 13

6 DHB CANYON DHB P /   B BLOOR HOMESHOLT Simon +44 7 92 97 76 216

7 BRT BEAT CYCLING CLUB VAN KESSEL Egon +31 653 847 865

8 AKT AKROS - THÖMUS DUFAUX Laurent +41 79 74 90 95 4

9 NOG CC NOGENT SUR OISE MOLMY Arnaud +33 6 83 26 55 71

10 CR4 CR4C ROANNE GARIN VINCENT +33 6 25 70 10 14

11 TIS TARTELETTO - ISOREX DE LANDTSHEER Steven+320497044054

12 CHC CHARVIEUX CHAVAGNEUX IC THOMAS HUGUES +33 6 48 09 71 96

13 AVC AVC AIX EN PROVENCE RODRIGUEZ Jean francois+33 6 45 09 44 61

14 DIJ SCO DIJON GALLET Mathieu +33 6 36 95 52 46

15 COG CREUSE OXYGENE GUERET DAVID Yoann +33 6 33 72 24 58

16 CCE CC ETUPES Szostack Rysard +33 6 26 41 13 71

17 NAN ASPTT NANCY CARPENTIER Gilles +33 6 08 47 96 29

18 MAC TEAM MACADAM'S COWBOYS VERMION Valéry +33 6 65 18 24 54

19 THU TEAM HUROM KOSTRO Miroslaw +48 602 191 547
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TOUR DE LA MIRABELLE

TEAM MACADAM'S COWBOYS 31/05/2019

COMMUNIQUÉ : Etape 1.2
Vandoeuvre les Nancy – Blénod les Pont-à-Mousson

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

une erreur de parcours est intervenue au 50KM sans conséquence sportive l'ensemble des participants a été 
aiguillé sur le même parcours. Tous les participants ont parcourue la même distance. Il a été décidé de ne pas 
neutraliser la course pour cette raison. Les courreurs ayant été replacés sur le parcours initial sans 
conséquence.

les dossards   
2  CHAPLET  Aymeric  MAC    10026041854  => 2:36:22   
135  MALDONADO  Dylan  AVC    10010956637     => 2:36:23
161  GUEX  Quentin  IAM    10009714633     => 2:36:23
34  TROY  Arthur  COG    10014191181    => 2:36:23
 53  FATTIER  Florian  DIJ    10015676594  => 2:36:40
le delai maximum d'arrivée etant de 2:27:53
ces courreurs sont donc hors délais

Le Jury des Commissaires
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